



Jaworzyna Śląska 18.04.2024 r.

IGK.271.16.2023

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*Czy wysokość podnoszenia pomp obiegowych dla obiegów pomp ciepła wykazana w zestawieniu materiałów jest prawidłowo, czy należy przyjąć pompy obiegowe o większej wysokości podnoszenia? Czy na etapie wykonawstwa będzie istniała możliwość zmiany lokalizacji pomp ciepła?*

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Na etapie wykonawstwa jest możliwość zmiany lokalizacji pomp ciepła po uzgodnieniu z użytkownikiem obiektu i architektem. Pompy należy dobrać z odpowiednim zapasem ze względu na ułożenie instalacji. Najlepiej wykonać pełne obliczenia hydrauliczne uwzględniające armaturę wraz z długością trasy.

Z up. BURMISTRZA

*Justyna Chrebela*  
Zastępcza Burmistrza